OFÍCIO

Número de Referência: IND-3688/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº 3688/2021 – Deputado Sebastião Santos

Ofício nº 5993/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Desenvolvimento Regional em atendimento à Indicação acima citada, de autoria

do Deputado Sebastião Santos .

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 07 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa
Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

Governo do Estado de São Paulo

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não Governamentais

1

CORREIO ELETRÔNICO DE 12/07/2021
INTERESSADO: Assessoria Técnica da Casa Civil
ASSUNTO: Resposta a Indicação n°: 3688

Em atenção à instrução encaminhada pelo Sistema de
Acompanhamento Legislativo – SIALE, em que apresenta a Indicação
acima, de autoria do Deputado Sebastião Santos, informamos que a seguinte
demanda foi cadastrada em nossos arquivos para atendimento oportuno,
dependendo de dotação orçamentária:

3688/2021 - solicitando a liberação de material fresado

para a realização de obras de melhorias nas diversas estradas municipais do
município de Campinas.

SDR, em 26 de julho de 2021.

IVANI VICENTINI
                                                 Subsecretária

Assinado digitalmente por IVANI DE
ANDRADE PINTO VICENTINI:
04966979862
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=16894782000190,
CN=IVANI DE ANDRADE PINTO
VICENTINI:04966979862
Razão: Eu revisei este documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2021-07-27 17:39:17

IVANI DE
ANDRADE

PINTO
VICENTINI:

04966979862